转发关于下达柳州市2023年
抗旱救灾资金的通知

鹿寨县农业农村局：

公开方式：依申请公开

鹿寨县财政局办公

现将《关于下达柳州市 2023年抗旱救灾资金的通知》(柳财预

〔2023〕 335号), 转发给你局，请你局按照有关政策和管理办法规

定，将资金落实到具体项目，加快项目实施，及时安全准确支付资

金，并确实加强监督管理，确保资金专项使用。并于每月 28日前将

有关项目实施进度及资金支付情况送财政局农业基财股。联系电话

681 36 37。

附件：关于下达柳州市 2023年抗旱救灾资金的通知(柳财预

〔2023〕 335号 )

                 鹿寨县财政局

                 2023年6月9日

室 2023年6月9日印发

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4